

**Lucrari de substituire a turnului  
de apa pe platforma cu nr.  
cadastral 8015307197 si  
constructia retelei de alimentare  
cu apa a turnului din s. Cojusna,  
r-ul Straseni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3**  
**Montarea castel de apa H=15m, V=50m3**

Valoarea de deviz 474 977,716 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de montare</b>						
1	M1A02E	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 5-10 tone	t	5,893	6 139,087 5 763,512	36 177,640 33 964,378
Total			lei			36 177,640
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			8 151,451
Transportarea materialelor			7,00 %			154,928
Total			100,00 +			44 484,019
Cheltuieli de regie			76,00 %			25 812,927
Total			100,00 +			70 296,946
Beneficiu			6,00 %			4 217,817
<b>Total Lucrari de montare</b>						<b>74 514,763</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>33 964,378</b>
<b>2. Utilaje</b>						
2	pret furnizor	Turn apa inaltimea picorului 15m, volumul rezervorului apa 50 m3, complet echipat si protejat anticoroziv	set	1,000	321 300,000 0,000	321 300,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Utilaje</b>						<b>321 300,000</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,000</b>
Total			lei			395 814,763
TVA			20,00 %			79 162,953

**Total deviz:** **474 977,716**  
**Incluziv salariu** **33 964,378**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)